
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

20/50/2009

2010-05-04

UCHWAŁA NR 20/50/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13 maja 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 333.977

b) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 306.245

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 428.993

b) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 401.261

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego



Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1a i b
oraz pkt 2a i b wynikają z:

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-023/09 z dnia 29 kwietnia 2009 zmniejszającej
plan dotacji celowej o kwotę zł: 27.732 dla Domu Pomocy Społecznej z datą od 1 kwietnia 2009 z
tytułu zróżnicowania dotacji celowej na jednego mieszkańca domu pomocy społecznej w
Województwie Świętokrzyskim,

� pisma Ministra Finansów Departament Finansów Samorządu Terytorialnego ST4-4802/908/2004/1704
z dnia 6.12.2004 wyjaśniającego, że środki pochodzące ze źródeł zagranicznych powinny być
klasyfikowane przez dodanie czwartej cyfry do odpowiedniego paragrafu klasyfikacji budżetowej (zał.
Nr 3 i 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 2006r Dz.U. Nr 107 poz.726 z późn.zm.).
W myśl w/w pisma programy „Leonardo da Vinci” są programami wspólnotowymi, których realizacja
następuje ze środków zagranicznych – „grantu” i powinny być ujmowane w paragrafach z odpowiednią
dla tych środków czwartą cyfrą, w tym przypadku z cyfrą „7” – „Pozostałe”. Natomiast w uchwale Nr
248/XXXVII/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 kwietnia 2009 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie powiatu na 2009 rok, dochody i wydatki tych środków ujęto z czwartą cyfrą „8” –
„Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną (kwota zł: 306.245). Tak samo
zakwalifikowano środki z czwartą cyfrą „8” a pochodzące z przeniesień pomiędzy paragrafami w
uchwale Nr 18/44/2009 Zarząd Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 kwietnia 2009 w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok (kwota zł: 75.961)

� pisma Centrum Kształcenia Praktycznego L.dz. CKP 071/21/28-04/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r
odnośnie przeniesień pomiędzy paragrafami. Oszczędności planu wydatków z §4210 i 4260 przenosi się
do §4170 z uwagi na wypłatę wynagrodzeń w ramach umów zlecenia dla osób prowadzących szkolenie
na kursach.

Załączniki do pobrania

Załącznik [31 KB]
Załącznik [34 KB]

Data wytworzenia : 2010-05-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-05-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:46,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19735/original/33211_20100504_111317.xls?1340683499
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19736/original/33211_20100504_111328.xls?1340683499

